（第６号様式）

 栗原中 学校　学校運営協議会　会議録

	会議の名称
	第 ２ 回　　栗原中学校　学校運営協議会

	開催日
	　2024年　９月１１日（ 水 ）

	開催時間
	１７時００分　　～　１８時００分

	開催場所
	　栗原中学校　校長室

	議長
	　村岡　教頭

	出席者
	[bookmark: _GoBack]　梶原さん、大澤さん、小野さん、鍛代さん、奥野さん
寉田校長、村岡教頭、稲垣総括教諭

	傍聴の可否
	可
	傍聴者数
	０人

	会議の内容

	【議　題】
①学校の近況報告　②今後の活動内容・日程の確認

	【主な意見・決定事項など】

＜学校運営協議会の活動＞
・１０月４日（金）の栗原中学校環境整備に合わせて、菜の花を植える場所（校庭南側フェンスの外側）を中心に土おこしをおこなう。
・昨年度の経験から、１１月ごろから学校内でも動きを始める。

＜周年行事に向けて＞
・５０周年にむけて。

	【配付資料】
・レジメ
・行事予定
・学校だより　　　など

	次回開催予定
	　2024年　１１月２９日（ 金 ）　１７時 ００ 分